FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO
Imagen referencial del producto
Categoría Amoladoras
Voltaje 220 - 60Hz
Potencia de entrada 2000W
Velocidad sin carga 8450 rpm
Diámetro del disco 180mm (7")
Rosca de tuerca M14
Mango auxiliar (1pcs) Si
Juego de carbones si
Presentación Caja de cartón
EMPRESA IMPORTADORA
MODELO
SAFARI IMPORT SAC
TG12018026
SKU
22046
DENOMINACION
Amoladora angular 220V 2000W 60Hz
180mm M14
MARCA
SAFARI
ESPECIFICACIONES